
RINGKOND Punktid Aeg Tulemusfaktor KOHT
Alutaguse 335 331,84 1,00952266 1
Tartu I 347 374,57 0,9263956 2
Võru 285 357,42 0,79738123 3
Tartu II 300 431,39 0,69542641 4
Tallinn 325 499,08 0,6511982 5
Põlva 281 456,42 0,61566101 6
Lääne 322 657,68 0,48959981 7
Võru II 243 500,15 0,48585424 8
Rapla 353 753,43 0,46852395 9
Valga 272 669,56 0,40623693 10
Viru+Jõgeva 244 830,34 0,29385553 11
Pärnu 199 855,26 0,23267778 12
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Kristina Zahharova Alutaguse 71 56,79 1,25022 1
Helen Saal Tartu I 93 75,33 1,234568 2
Jekaterina Tihhomirova Alutaguse 81 65,94 1,228389 3
Merlit Aldošin Võru 84 68,62 1,224133 4
Linda Pärn Tartu I 99 84,66 1,169383 5
Signe Viggor Tartu II 96 86 1,116279 6
Valeria Morozenko Alutaguse 111 109,24 1,016111 7
Jaanika Sild Võru 88 99,54 0,884067 8
Olivia-Stella Salm Tallinn 83 100,63 0,824804 9
Merle Muruvee Tartu II 82 101,41 0,808599 10
Merje Essa Tartu I 80 102,13 0,783315 11
Maive Tõemäe Põlva 97 127,19 0,762639 12
Karme Hain Võru 59 78,26 0,753897 13
Karin Kivi Põlva 66 88,19 0,748384 14
Anžela Voronova Alutaguse 72 99,87 0,720937 15
Liis Kruuse Tartu I 75 112,45 0,666963 16
Liivika Breivel Tallinn 98 148,94 0,657983 17
Anne Kull Lääne 90 138,04 0,651985 18
Sirle Baldesport-Märss Tallinn 75 116,39 0,644385 19
Kristi Randla Võru II 65 102,79 0,632357 20
Tuuli Kotov Põlva 64 101,98 0,627574 21
Viia Kaldam Valga 82 131,57 0,623242 22
Küllike Saar Viru+Jõgeva 76 140,53 0,54081 23
Girtel Liidemann Tartu II 59 111,34 0,529908 24
Virge Reinsaar Võru II 55 105,95 0,519113 25
Marit Viiding Tallinn 69 133,12 0,518329 26
Teele Smirnov Rapla 96 191,45 0,501436 27
Küllike Sinisalu Lääne 96 195,85 0,490171 28
Inga Niit Võru 54 111 0,486486 29
Reili Jäädma Võru II 69 143,03 0,482416 30
Eneli Lõhmus Rapla 79 164,92 0,47902 31
Miina Voltri Tartu II 63 132,64 0,47497 32
Kristiina Liiv Lääne 75 158,27 0,473874 33
Kristel Kaasiku Rapla 92 201,97 0,455513 34
Ragne Falilejev Rapla 86 195,09 0,440822 35
Tiina Purga Valga 87 217,47 0,400055 36
Marika Rehemets Põlva 54 139,06 0,388322 37
Ave Larinova Lääne 61 165,52 0,368536 38
Laura Vill Võru II 54 148,38 0,36393 39
Annika Pang Valga 63 186 0,33871 40
Maret Kaljulaid Pärnu 34 109,33 0,310985 41
Margit Kolju Valga 40 134,52 0,297354 42
Piret Rehe Viru+Jõgeva 67 241,34 0,277617 43
Laura Paluoja Viru+Jõgeva 47 169,5 0,277286 44
Jana Ots Pärnu 61 220,5 0,276644 45
Anneli Pesti Pärnu 49 213,09 0,22995 46
Reeli Hakman Viru+Jõgeva 54 278,97 0,193569 47
Ivi Korju Pärnu 55 312,34 0,17609 48
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100m 75m 50m
A B C AEG A B C AEG AEG AEG AEG A B C AEG

1 Linda Pärn Tartu I 2 0 0 21,34 4 0 0 16,53 16,11 12,07 10,68 9 5 2 7,93 99 84,66 A 1,169383416
2 Helen Saal Tartu I 0 0 3 19,09 1 2 1 14,83 11,19 12,46 10,09 8 8 0 7,67 93 75,33 A 1,234567901
3 Merje Essa Tartu I 0 0 0 17,81 0 2 2 20,39 16,66 19,8 16,43 10 4 1 11,04 80 102,13 A 0,783315382
4 Liis Kruuse Tartu I 0 2 0 23,5 1 3 0 24,26 22,36 14,67 16,88 4 7 1 10,78 75 112,45 A 0,666963095
5 Miina Voltri Tartu II 0 0 0 28,04 0 2 2 22,97 25,6 24,75 15,98 1 8 7 15,3 63 132,64 A 0,474969843
6 Merle Muruvee Tartu II 0 0 0 19,55 1 2 0 25,6 21,35 17,15 9,76 9 5 2 8 82 101,41 A 0,808598758
7 Girtel Liidemann Tartu II 0 0 0 27,04 0 0 0 18,48 24,39 16,27 14,4 5 6 5 10,76 59 111,34 A 0,529908389
8 Signe Viggor Tartu II 0 0 3 22,41 2 2 0 15,5 19,18 14,17 7,63 8 8 0 7,11 96 86 A 1,11627907
9 Maive Tõemäe Põlva 0 3 1 28,44 2 1 0 22,04 18,32 24,59 17,96 9 6 0 15,84 97 127,19 A 0,762638572

10 Tuuli Kotov Põlva 0 0 1 16,52 0 0 2 18,37 21,55 17,88 15,41 2 10 4 12,25 64 101,98 A 0,627574034
11 Marika Rehemets Põlva 1 1 0 30,98 0 0 2 22,27 30,69 24,8 16,9 1 5 8 13,42 54 139,06 A 0,388321588
12 Karin Kivi Põlva 1 0 0 18,07 1 1 2 16,94 15,79 16,19 10,83 4 6 2 10,37 66 88,19 A 0,748384171
13 Inga Niit Võru 1 0 2 29,03 0 0 1 19,54 15,34 21,92 12,1 1 5 9 13,07 54 111 A 0,486486486
14 Karme Hain Võru 0 0 3 18,45 0 1 0 16,53 18,47 10,33 6,73 5 4 4 7,75 59 78,26 A 0,753897266
15 Merlit Aldošin Võru 0 0 0 16,43 2 1 0 14,85 10,03 11,04 8,75 10 5 0 7,52 84 68,62 A 1,224132906
16 Jaanika Sild Võru 1 0 1 21,74 3 0 1 19,56 15,72 15,86 16,87 6 8 1 9,79 88 99,54 A 0,884066707
17 Sirle Baldesport-Märss Tallinn 0 0 1 18,11 0 1 0 25,21 29,06 16,17 16,41 5 11 0 11,43 75 116,39 A 0,644385256
18 Marit Viiding Tallinn 0 0 0 26,9 1 0 3 23,69 20,69 22,77 25,15 8 4 1 13,92 69 133,12 A 0,518329327
19 Liivika Breivel Tallinn 1 2 0 32,68 1 1 2 31,72 22,29 28,71 22,49 8 8 0 11,05 98 148,94 A 0,65798308
20 Olivia-Stella Salm Tallinn 0 0 0 19,41 0 2 0 16 18,84 15,59 16,12 13 2 1 14,67 83 100,63 A 0,824803736
21 Valeria Morozenko Alutaguse 3 1 0 27,43 3 0 1 20,14 16,81 19,02 14,67 11 5 0 11,17 111 109,24 A 1,016111315
22 Kristina Zahharova Alutaguse 0 0 1 11,86 1 0 1 11,97 10,12 7,17 8,55 8 4 3 7,12 71 56,79 A 1,250220109
23 Jekaterina Tihhomirova Alutaguse 1 2 0 13,55 1 1 0 15,8 14,91 6,64 6,82 5 6 5 8,22 81 65,94 A 1,228389445
24 Anžela Voronova Alutaguse 0 0 0 19,21 0 0 2 21,32 20,32 13,7 13,04 6 9 1 12,28 72 99,87 A 0,720937218
25 Ave Larinova Lääne 0 1 0 33,42 0 0 0 31,12 31,08 28,97 25,48 7 4 3 15,45 61 165,52 A 0,368535524
26 Anne Kull Lääne 1 0 0 34,93 1 0 3 24,6 26,25 23,65 15,13 12 3 1 13,48 90 138,04 A 0,651984932
27 Küllike Sinisalu Lääne 0 1 3 41,71 1 1 2 39,78 34,99 32,13 23,36 11 4 1 23,88 96 195,85 A 0,490171049
28 Kristiina Liiv Lääne 0 0 0 29,88 0 1 0 29,52 45,61 21,64 15,29 9 6 1 16,33 75 158,27 A 0,47387376
29 Annika Pang Valga 0 1 2 38,15 1 1 2 28,37 33,09 34,95 31,14 0 5 11 20,3 63 186 A 0,338709677
30 Viia Kaldam Valga 0 0 1 24,9 2 2 0 23,84 22,76 23,08 22,63 4 10 1 14,36 82 131,57 A 0,62324238
31 Tiina Purga Valga 0 1 0 36,9 1 2 1 37,77 38,22 50,61 31,54 10 3 3 22,43 87 217,47 A 0,40005518
32 Margit Kolju Valga 0 0 0 27,85 0 0 0 20,88 21,68 24,68 22,27 0 6 8 17,16 40 134,52 A 0,297353553
33 Kristel Kaasiku Rapla 1 0 1 35,69 2 0 1 39,15 39,38 27,13 34,05 9 7 0 26,57 92 201,97 A 0,455513195
34 Ragne Falilejev Rapla 0 1 2 26,86 0 0 1 41,49 32,19 32,1 28,24 12 4 0 34,21 86 195,09 A 0,440822185
35 Eneli Lõhmus Rapla 0 1 0 30,92 0 0 2 30,19 37,9 21,71 20,27 9 6 1 23,93 79 164,92 A 0,479020131
36 Teele Smirnov Rapla 3 0 1 35,47 0 2 2 35,83 37,05 33,21 26,29 5 10 1 23,6 96 191,45 A 0,501436406
37 Jana Ots Pärnu 0 0 2 13,28 0 0 3 36,34 57,11 52,54 29,19 3 5 8 32,04 61 220,5 A 0,276643991
38 Anneli Pesti Pärnu 0 1 0 10,11 0 0 0 90,34 49,84 24,2 22,79 3 6 3 15,81 49 213,09 A 0,229949786
39 Ivi Korju Pärnu 0 0 2 34,14 0 0 1 53,47 62,1 52,37 51,12 5 4 4 59,14 55 312,34 A 0,176090158
40 Maret Kaljulaid Pärnu 0 0 0 20,23 0 0 0 19,93 17,98 19,34 16,42 2 1 10 15,43 34 109,33 A 0,310985091
41 Virge Reinsaar Võru II 1 0 1 27,64 0 1 1 22,73 19,6 13,95 10,31 2 5 6 11,72 55 105,95 A 0,519112789
42 Laura Vill Võru II 0 0 0 45,86 0 0 3 27,99 22,73 23,12 15,4 4 5 4 13,28 54 148,38 A 0,363930449
43 Reili Jäädma Võru II 0 0 2 36,15 0 2 1 30,72 35,6 15,89 13,72 5 6 3 10,95 69 143,03 A 0,482416276
44 Kristi Randla Võru II 0 0 0 15,1 0 1 0 24,55 18,74 16,05 14,11 9 2 4 14,24 65 102,79 A 0,632357233
45 Piret Rehe Viru+Jõgeva 0 0 0 57,72 0 0 0 53,31 32,4 34,18 38,03 9 4 3 25,7 67 241,34 A 0,27761664
46 Reeli Hakman Viru+Jõgeva 0 1 0 69,61 0 0 0 69,91 49 34,04 31,16 4 4 7 25,25 54 278,97 A 0,193569201
47 Laura Paluoja Viru+Jõgeva 0 0 0 36,45 0 0 1 34,76 31,35 29,72 16,19 1 6 8 21,03 47 169,5 A 0,277286136
48 Küllike Saar Viru+Jõgeva 0 0 0 31,51 0 0 1 23,62 23,71 22,02 25,92 14 0 2 13,75 76 140,53 A 0,540809792

Tulemuste kontrollija:

Laskmiste läbiviija:
auaste eesnimi perenimi allkiri
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Tulemusfaktor

OT vead:  1. suunab relva tahtlikult või tahtmatult enda kehaosale või teisele ruumis viibivale isikule. Vehib asjatult relvaga ja ei kontrolli relva suunda; 2. asetab sõrme päästikule sihtimisest muul ajal; 3. pärast käskluse „lae tühjaks, näita ette“ täitmist jääb padrun padrunipessa; 4. pärast käskluse „lae tühjaks, näita ette“ täitmist jääb lint relva külge; 5. ei veendu tühjaks laadimisel relva ohutuses; 6. 
väljaspool laskeasendit pole laetud relv kaitseriivis; 7. toimub juhulask.
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